



Luwe-Regional
 August-Bebel-Straße 61
 18334 Bad Sülze

Umsatzsteuer-ID.: 081/286/00494
 Bankverbindung:
 Sparkasse Vorpommern
 IBAN: DE26 1505 0500 0102 0640 75
 BIC: NOLADE21GRW

Bestellung

per Mail an info@luwe-regional.de

Bestelldatum:

Rechnungsanschrift

Lieferanschrift (falls abweichend)

Artikel-Nr.	Menge	Beschreibung	Preis pro Einheit	Grundpreis	Summe der Positionen
20010		LW 2015 / 2016 Phoenix weiß trocken, 11,0 % Alkohol, 0,75 l	7,50 €	10,00 €/l	
20011		LW 2015 / 2016 Solaris weiß trocken 11,5 % Alkohol, 0,75 l, für 2016 fruchtig, gehaltvoll, wuchtig, kräftig wenig	10,00 €	13,33 €/l	
20011-1		LW 2015 Phoenix-Solaris weiß gemeinsam gekeltert, 11,0 % Alkohol, 0,75 l	10,00 €	13,33 €/l	
20011-2		LW 2016 Solaris Weiß halbtrocken, 13,5 % Alkohol, 0,75 l	10,00 €	13,33 €/l	
20011-3		LW 2016 Solaris Orange Wine Mischgärung 12,5 % Alkohol, 0,75 l, Rarität mit 400 Flaschen vollmundig, aromatisch, typische Struktur	12,00 €	16,00 €/l	
20012		LW 2015 / 2016 Phoenix halbtrocken 10,5 % Alkohol, 0,75 l	7,50 €	10,00 €/l	
20013		LW 2016 Regent Rose trocken, 12,5 % Alkohol, 0,75 l	10,00 €	13,33 €/l	
20014		LW 2015 / 2016 Regent rose halbtrocken, 12,0 % Alkohol, 0,75 l	10,00 €	13,33 €/l	
20015		Mecklenburger Landwein 2010 Rot Trocken 9,5 % Alkohol, 0,75 l	7,50 €	10,00 €/l	
20015-1		LW 2016 Regent rot trocken, 12,0 % Alkohol, 0,75 l, vollmundig, kräftig, gehaltvoll, toller Jahrgang	10,00 €	13,33 €/l	
Zwischensumme (brutto):					

weiter auf Seite 2



Luwe-Regional
 August-Bebel-Straße 61
 18334 Bad Sülze

Umsatzsteuer-ID.: 081/286/00494
 Bankverbindung:
 Sparkasse Vorpommern
 IBAN: DE26 1505 0500 0102 0640 75
 BIC: NOLADE21GRW

Bestellung

per Mail an info@luwe-regional.de

Bestelldatum:

Rechnungsanschrift

Lieferanschrift (falls abweichend)

Artikel-Nr.	Menge	Beschreibung	Preis pro Einheit	Grundpreis	Summe der Positionen
Übertrag Zwischensumme (brutto):					
20016		Eikspan 2014 / 2015 Phoenix weiß trocken, 11,5 % Alkohol, 0,75 l	12,00 €	16,00 €/l	
20017		Eikspan 2014 / 2015 Regent rot trocken, 12,0 % Alkohol, 0,75 l	12,00 €	16,00 €/l	
20017-1		Eikspan 2015 Regent-Rondo-Cabernet-Cortis rot trocken, 12,0 % Alkohol, 0,75 l	12,00 €	16,00 €/l	
20030		Kräuterliqueur 35 % Alkohol, 0,35 l	8,50 €	24,29 €/l	
20031		Holunderliqueur 20 % Alkohol, 0,35 l	8,50 €	24,29 €/l	
20032		Edelkirschliqueur 20 % Alkohol 0,35 l	8,50 €	24,29 €/l	
20033		Sanddornliqueur 17 % Alkohol 0,35 l	8,50 €	24,29 €/l	
20034		Johannesbeerliqueur 20 % Alkohol 0,35 l	8,50 €	24,29 €/l	
20035		Groener Sluck 40 % Alkohol 0,5 l	15,00 €	30,00 €/l	
20036		Sanddornliqueur 17 % Alkohol 0,5 l	15,00 €	30,00 €/l	
20037		Kräuterliqueur 35 % Alkohol 0,5 l	15,00 €	30,00 €/l	
20038		Holunderliqueur 20 % Alkohol 0,5 l	15,00 €	30,00 €/l	
Zwischensumme (brutto):					

weiter auf Seite 3



Luwe-Regional
August-Bebel-Straße 61
18334 Bad Sülze

Umsatzsteuer-ID.: 081/286/00494
Bankverbindung:
Sparkasse Vorpommern
IBAN: DE26 1505 0500 0102 0640 75
BIC: NOLADE21GRW

Bestellung

per Mail an info@luwe-regional.de

Bestelldatum:

Rechnungsanschrift

Lieferanschrift (falls abweichend)

Artikel-Nr.	Menge	Beschreibung	Preis pro Einheit	Grundpreis	Summe der Positionen
Übertrag Zwischensumme (brutto):					
20050		Hefebrend 40 % Alkohol 0,2 l	15,00 €	75,00 €/l	
20051		Tresterbrand 40 % Alkohol 0,2 l	15,00 €	75,00 €/l	
20053		Weinbrand Alte Eiche 36,5 % Alkohol 0,35 l	15,00 €	42,86 €/l	
20060		Secco 10, 10,5 % Alkohol, 0,75 l	7,00 €	9,33 €/l	
20061		Secco 25, 10,0 % Alkohol, 0,75 l	7,00 €	9,33 €/l	
20070		Buch „Vom Wein wird ewig“	10,00 €	10,00 €/Stück	
20071		Buch „Weinbau im Schatten“	10,00 €	10,00 €/Stück	
20073		Kalender 2018	8,00 €	8,00 €/Stück	
Summe (brutto):					
Summe (netto):					
Alle Preise inklusive der gesetzlichen MWST von 19 %:					

Mindestbestellmenge 6 Flaschen!

Vielen Dank für Ihre Bestellung!

Hinweise zur Abwicklung:

Nach Bestelleingang erfolgt die Rechnungsstellung und mit der Zahlungsfeststellung die Auftragsabwicklung.

Die Versandkosten werden entsprechend den geltenden Preisen von Hermes berechnet und in der Rechnung berücksichtigt